
 

To, co dzieje się w Kanadzie, to nie polityka. To nie jest reforma. Jest to wrogie 

przejęcie przez globalne siły wykorzystujące jeden z najbardziej wyrafinowanych i 

destrukcyjnych planów, jakie kiedykolwiek opracowano w celu unicestwienia 

wolnego społeczeństwa od wewnątrz. 

 Plan ten nazywany jest strategią Clowarda Pivena. Człowiekiem, którego wybrali 

do realizacji tego planu, jest Mark Carney – nowy premier Kanady. 

Mark Carney nie został wybrany. Został wytypowany. Nie jest lojalny wobec 

narodu kanadyjskiego. Jest lojalny wobec Światowego Forum Ekonomicznego 

(WEF), Organizacji Narodów Zjednoczonych (ONZ), Banku Rozrachunków 

Międzynarodowych i innych niewybieralnych globalnych instytucji, których celem 

jest wymazanie suwerenności narodowej i wolności jednostki. 

(Definicja Strategii Clowarda Pivena: Strategia ta ma na celu wykorzystanie 

"wojujących grup walczących z ubóstwem" do ułatwienia kryzysu politycznego 

poprzez przeciążenie systemu opieki społecznej poprzez wzrost roszczeń 

socjalnych, wymuszenie stworzenia systemu gwarantowanego dochodu 

minimalnego i "redystrybucję dochodu przez rząd federalny"). 

W 1966 r. profesorowie Uniwersytetu Columbia, Richard Cloward i Frances Fox 

Piven, opracowali ośmiopunktową strategię mającą doprowadzić do planowego 

upadku wolnego narodu od wewnątrz. Ich pomysł polegał na obezwładnieniu 

systemu poprzez masową destabilizację gospodarczą i społeczną, tak aby 

obywatele błagali o autorytarną kontrolę w zamian za przetrwanie. Strategia ta 

została teraz zaadaptowana i uzbrojona przez globalne elity finansowe i jest 

obecnie stosowana w #Kanada. Niestety większość wyborców #Liberałowie i 

#PPC jest zbyt głupia, by to dostrzec. 

Jeśli nigdy nie słyszałeś o strategii Clowarda-Pivena, nie ma to znaczenia. Jest ona 

już dla ciebie wdrażana. Nie jesteś w stanie wyobrazić sobie tego chaosu. Ma na 

celu zdemoralizowanie cię, zmylić i zmusić do poddania się. 

Mark Carney jest wytypowanym wykonawcą. Poniżej znajduje się osiem punktów 

strategii Clowarda-Pivena wraz z konkretnymi działaniami, które Carney już podjął 

w celu wdrożenia każdego z nich. 

https://x.com/hashtag/Canada?src=hashtag_click
https://x.com/hashtag/Liberals?src=hashtag_click
https://x.com/hashtag/PPC?src=hashtag_click


1. Przeciążenie i bankructwo systemu opieki społecznej W 2020 r., podczas blokad 

związanych z COVID-19, Carney publicznie poparł ogromne rządowe wydatki 

stymulacyjne, w tym Canada Emergency Response Benefit (CERB), który dał 

ponad ośmiu milionom Kanadyjczyków darmowe pieniądze bez żadnych 

zobowiązań. Program ten kosztował ponad 81 miliardów dolarów kanadyjskich. 

Carney, w przemówieniu wygłoszonym w lipcu 2020 r. w London School of 

Economics, nazwał tego rodzaju pakiety stymulacyjne "niezbędnymi narzędziami 

transformacji" i pochwalił rolę finansów publicznych w "przyspieszeniu przejścia 

na kapitalizm interesariuszy". 

Kanadyjskie blokady COVID-19 nie dotyczyły zdrowia publicznego. Chodziło o 

stworzenie trwałej zależności. Im bardziej jednostki polegają na wsparciu 

rządowym, tym większą kontrolę ma rząd. Zadłużenie Kanady osiągnęło obecnie 

ponad 1,5 biliona dolarów. System z założenia zmierza w kierunku bankructwa. 

 

2. W lutym 2021 r. Carney był współautorem raportu dla Glasgow Financial 

Alliance for Net Zero, w którym nalegał na wycofanie kapitału z branż opartych na 

węglu i przekierowanie go na inwestycje zgodne z klimatem. Bezpośrednim 

skutkiem tego było zmniejszenie podaży ropy i gazu, co spowodowało wzrost cen 

na całym świecie. 

W lipcu 2022 r. program klimatyczny Carneya zaczął wpływać na kanadyjskich 

producentów energii, gdy główne banki przestały udzielać pożyczek firmom 

naftowym i gazowym, chyba że przestrzegały one celów zerowych netto. Przy 

rosnących cenach paliw Kanadyjczycy stoją teraz w obliczu historycznej inflacji. 

Banki żywności w całym kraju odnotowują rekordowe zapotrzebowanie. W 

Kanadzie koszt artykułów spożywczych wzrósł od marca 2020 r. do marca 2025 r., 

łącznie o około 30,2%. 

Carney wie, że ta polityka miażdży klasę średnią. O to właśnie chodzi. Kiedy 

ludzie walczą o wyżywienie swoich rodzin lub napełnienie zbiorników paliwa, 

przestają stawiać opór. 

 

3. Redukcja budżetu i destabilizacja organów ścigania 8 czerwca 2020 r., zaledwie 

kilka dni po śmierci George'a Floyda w Stanach Zjednoczonych, Carney napisał 

komentarz w Globe and Mail, popierając ruchy społeczne, które wzywały do 

obniżenia finansów dla policji. W artykule tym promował ideę, że instytucje muszą 

zostać zreformowane, aby służyć "sprawiedliwości społecznej", a nie prawu i 



porządkowi. Jego dokładne słowa brzmiały, że gospodarka musi stać się bardziej 

"inkluzywna" i musi odzwierciedlać nowe priorytety społeczne. 

W Kanadzie narracja ta doprowadziła do redukcji budżetu policji w dużych 

miastach, w tym w Toronto, Montrealu i Vancouver. Rezultatem był znaczny 

wzrost liczby brutalnych przestępstw, porwań samochodów i otwartego zażywania 

narkotyków. W miarę jak miasta stają się coraz mniej bezpieczne, wzrasta 

zapotrzebowanie społeczne na nadzór technologiczny, zabezpieczenia 

biometryczne i monitoring rządowy. Carney wspiera infrastrukturę cyfrowej 

identyfikacji, która zastąpi tradycyjne działania policyjne kontrolą algorytmiczną. 

 

4. Kontrola edukacji w celu indoktrynacji następnego pokolenia W październiku 

2020 r. Carney został szefem grupy doradczej Brookfield ESG, która od tego czasu 

współpracuje z Organizacją Narodów Zjednoczonych w celu finansowania 

programów edukacyjnych dla młodzieży w Ameryce Północnej. Programy te mają 

na celu szkolenie dzieci i studentów uniwersytetów w zakresie akceptowania 

zgodności z przepisami klimatycznymi, mandatów kapitałowych i globalnego 

zarządzania jako normalności. 

W marcu 2023 r. Uniwersytet w Toronto otrzymał miliony funduszy związanych z 

programem nauczania ESG wspieranym przez Brookfield. Zajęcia te redefiniują 

wolność gospodarczą jako niebezpieczną i promują poddanie się scentralizowanej 

kontroli cyfrowej. Młodzież w Kanadzie nie jest już edukowana. Ona jest 

warunkowana. 

 

5. Eliminacja własności prywatnej poprzez regulacje, podatki i pułapki zadłużenia 

Carney wspiera zgodność domów z zerowym zużyciem energii netto. W kwietniu 

2023 r. Canada Mortgage and Housing Corporation zaproponowała obowiązkowe 

audyty energetyczne domów przed sprzedażą. Polityka ta została opracowana 

częściowo przez grupę zadaniową ds. ujawniania informacji finansowych 

związanych z klimatem, której przewodniczy Carney. 

Audyty te zostaną wykorzystane do uzasadnienia podatków od emisji dwutlenku 

węgla nakładanych na właścicieli domów, uniemożliwiając wielu rodzinom 

sprzedaż lub pozwolić sobie na modernizację. Jednocześnie podwyżki stóp 

procentowych napędzane przez banki centralne podwoiły kwoty spłat kredytów 

hipotecznych od początku 2022 roku. Carney popiera te podwyżki jako niezbędne 



do ograniczenia inflacji. Rezultatem jest masowe wykluczenie. To nie jest złe 

zarządzanie. To jest rabunek. 

 

6. Promowanie podziałów poprzez politykę tożsamości Carney wielokrotnie 

składał publiczne oświadczenia zgodne z narracjami sprawiedliwości społecznej. 

W maju 2021 r. wygłosił przemówienie na Forum Polityki Publicznej, w którym 

wezwał do stworzenia systemów gospodarczych służących "sprawiedliwości 

rasowej", "sprawiedliwości klimatycznej" i "równości płci". Nie są to cele 

neutralne. Mają one na celu podzielenie jednostek i postawienie ich przeciwko 

sobie w oparciu o rasę, płeć i ideologię. Podczas gdy Kanadyjczycy walczą o 

postrzegane zniewagi i etykiety tożsamości, prawdziwa kradzież odbywa się po 

cichu. Kontrolerzy Carneya czerpią korzyści z chaosu. 

Im bardziej podzielone staje się społeczeństwo, tym łatwiej jest je zdominować. 

 

7. Podważanie wiary i rodziny w celu zastąpienia ich lojalnością wobec państwa W 

2019 r. Carney przemawiał w Watykanie, wspierając Radę na rzecz Integracyjnego 

Kapitalizmu, grupę mającą na celu zjednoczenie globalnych korporacji, instytucji 

finansowych i Kościoła katolickiego w ramach jednolitych ram moralno-

gospodarczych. Przesłanie było jasne. Lojalność musi zostać przeniesiona z 

tradycyjnych instytucji do scentralizowanego systemu, w którym autorytet moralny 

jest podyktowany zgodnością ekonomiczną. 

Jednocześnie kanadyjskie programy rządowe zachęcają obecnie dzieci do omijania 

zgody rodziców na decyzje dotyczące płci, szczepionek i osobistych kart zdrowia. 

Carney wspiera tę politykę. Likwiduje się rolę rodziców i wprowadza na to miejsce 

państwo. 

 

8. Stworzenie trwałej zależności od państwa poprzez programowalne pieniądze. 



 


